
UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Pengantar Ekonomi Makro Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 22103023 MOHAMMAD ARIF 16 0 16 0 0 16 100%

2 22103021 NUR AINI DWI RESTIANA 16 9 6 0 1 7 43.75%

3 22103025 SAHRIR JAMSIN 16 1 15 0 0 15 93.75%

4 22102014 DEA FIFIANI PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

5 22102024 ALYA WIDIATRISYANI 16 0 16 0 0 16 100%

6 22103017 PUTRI SOLEHA MULYANA 16 4 10 0 2 12 75%

7 22102020 SYAUFIRAINA NAURA
NADRA RIZKI

16 0 16 0 0 16 100%

8 22103018 MEIDINA PUTRI
KUSUMAWARDANI

16 0 16 0 0 16 100%

9 22102025 RISANTI DWITA PUSPA ZAIN 16 0 16 0 0 16 100%

10 22102028 NUR FADILAH PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

11 22102032 NANDA ARYANA 16 0 16 0 0 16 100%

12 22102026 ZAHARA SYAHFA MARLIZA 16 0 16 0 0 16 100%

13 22103020 ZAKY IMAM MACHMUDI 16 0 16 0 0 16 100%

14 22102023 ELLENA ARINDYA AMBAR
KINASIH

16 0 16 0 0 16 100%

15 22102017 NANDA AJENG SAFITRI 16 0 15 1 0 16 100%

16 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

17 22102040 MOCHAMAD ILHAM 16 6 9 0 0 9 56.25%

18 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 16 0 16 0 0 16 100%

19 22102037 NONI KHAIRUNISA 16 1 15 0 0 15 93.75%

20 22102016 MUHAMMAD SYARIFULLOH 16 0 15 1 0 16 100%
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21 22103019 ISMA SARI 16 0 16 0 0 16 100%

22 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 16 0 16 0 0 16 100%

23 22102041 ANGGA RUHENDRA 16 0 15 1 0 16 100%

24 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 16 0 16 0 0 16 100%

25 22102021 WIKA ERMA DESISKA 16 0 16 0 0 16 100%

26 22102019 ATHALLAH AKMAL 16 0 16 0 0 16 100%

27 22103022 DHEA PUTRI HALIZA 16 0 16 0 0 16 100%

28 22102022 MUHAMMAD RIFLI
AGUSTIAN

16 0 16 0 0 16 100%

29 22102015 APRILIA WIDYANINGSIH 16 13 3 0 0 3 18.75%

30 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 16 0 16 0 0 16 100%

31 22103026 ACHMAD DIYA ULHAQ 16 8 8 0 0 8 50%

32 22103024 SHOFIA ALBAR 16 0 16 0 0 16 100%

33 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 16 0 16 0 0 16 100%

34 22102035 SULASMI 16 0 15 1 0 16 100%

35 22103016 RISTA DEWI MAHARANI 16 0 16 0 0 16 100%

36 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 16 0 15 1 0 16 100%





Jam Masuk Jam Keluar

1 21/9/2022 10:30 13:00 Kontak Kuliah & Pendahuluan

2 28/9/2022 10:30 13:00 Mengukur Pendapatan Suatu Negara

3 5/10/2022 10:30 13:00 Perhitungan Biaya Hidup

4 12/10/2022 10:30 13:00 Produksi dan Pertumbuhan

5 19/10/2022 10:30 13:00 Tabungan, Investasi, dan Sistem Keuangan

6 26/10/2022 10:30 13:00 Perangkat-Perangkat dasar dalam Keuangan

7 2/11/2022 10:30 13:00 Pengangguran dan Tingkat alamiahnya

8 9/11/2022 10:30 13:00 UTS

9 16/11/2022 10:30 13:00 Sistem Moneter

10 23/11/2022 10:30 13:00 Pertumbuhan Uang & Inflasi

11 30/11/2022 10:30 13:00 Perekonomian Terbuka: Konsep Konsep Dasar

12 7/12/2022 10:30 13:00 Teori Ekonomi Makro Perekonomian Terbuka

13 14/12/2022 10:30 13:00 Permintaan & Penawaran Agregat

14 21/12/2022 10:30 13:00 Trade Off  Jangka Pendek Inflasi & Pengangguran

15 4/1/2023 10:30 13:00 Reviu

16 11/1/2023 10:30 13:00 UAS

Hari : Rabu

Waktu : 10:30 -13:00

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Pengantar Ekonomi Makro

Banyak SKS : 3 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Ekonomi Makro Nama Kelas : 01

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 22102014 DEA FIFIANI PUTRI 89.00 95.00 98.00 93.50 A ✔  

2 22102015 APRILIA WIDYANINGSIH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 22102016 MUHAMMAD SYARIFULLOH 88.00 89.00 89.00 88.60 A ✔  

4 22102017 NANDA AJENG SAFITRI 86.00 95.00 95.00 91.40 A ✔  

5 22102019 ATHALLAH AKMAL 87.00 95.00 86.00 89.10 A ✔  

6 22102020 SYAUFIRAINA NAURA NADRA RIZKI 85.00 91.00 82.00 85.90 A ✔  

7 22102021 WIKA ERMA DESISKA 89.00 82.00 85.00 85.70 A ✔  

8 22102022 MUHAMMAD RIFLI AGUSTIAN 86.00 80.00 87.00 84.50 A- ✔  

9 22102023 ELLENA ARINDYA AMBAR KINASIH 86.00 72.00 76.00 78.80 B+ ✔  

10 22102024 ALYA WIDIATRISYANI 89.00 79.00 84.00 84.50 A- ✔  

11 22102025 RISANTI DWITA PUSPA ZAIN 85.00 84.00 84.00 84.40 A- ✔  

12 22102026 ZAHARA SYAHFA MARLIZA 87.00 91.00 92.00 89.70 A ✔  

13 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 86.00 85.00 93.00 87.80 A ✔  

14 22102028 NUR FADILAH PUTRI 85.00 84.00 88.00 85.60 A ✔  

15 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 87.00 80.00 83.00 83.70 A- ✔  

16 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 88.00 80.00 97.00 88.30 A ✔  

17 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 87.00 80.00 90.00 85.80 A ✔  

18 22102032 NANDA ARYANA 88.00 65.00 91.00 82.00 A- ✔  

19 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 86.00 85.00 83.00 84.80 A- ✔  

20 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 86.00 95.00 95.00 91.40 A ✔  

21 22102035 SULASMI 88.00 95.00 95.00 92.20 A ✔  

22 22102037 NONI KHAIRUNISA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

23 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 88.00 87.00 81.00 85.60 A ✔  

24 22102040 MOCHAMAD ILHAM 42.00 65.00 0.00 36.30 E  

25 22102041 ANGGA RUHENDRA 85.00 60.00 62.00 70.60 B ✔  

26 22103016 RISTA DEWI MAHARANI 89.00 81.00 76.00 82.70 A- ✔  

27 22103017 PUTRI SOLEHA MULYANA 85.00 65.00 0.00 53.50 C-  

28 22103018 MEIDINA PUTRI KUSUMAWARDANI 89.00 85.00 91.00 88.40 A ✔  



29 22103019 ISMA SARI 85.00 95.00 95.00 91.00 A ✔  

30 22103020 ZAKY IMAM MACHMUDI 89.00 81.00 95.00 88.40 A ✔  
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31 22103021 NUR AINI DWI RESTIANA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

32 22103022 DHEA PUTRI HALIZA 87.00 92.00 95.00 90.90 A ✔  

33 22103023 MOHAMMAD ARIF 85.00 64.00 82.00 77.80 B+ ✔  

34 22103024 SHOFIA ALBAR 88.00 80.00 90.00 86.20 A ✔  

35 22103025 SAHRIR JAMSIN 86.00 66.00 74.00 76.40 B+ ✔  

36 22103026 ACHMAD DIYA ULHAQ 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Tanggal Cetak : Senin, 30 Januari 2023, 05:35:56

Paraf Dosen :


